Charnières
Les charnières assurent le maintien et le mouvement
de la porte. En raison de cette tâche exposée et
soumise à des contraintes fortes, les charnières
Locinox sont galvanisées à chaud ou sont faites avec
des matériaux inoxydables tel que l’inox. Grâce
à notre gamme élargie nous pouvons offrir pour
chaque situation la bonne solution. Par exemple

Boulons: M10x20,5 mm (2x)
Spécifications
Code de commande
4DFIX-I-12
51
,5
Ø16
Ø17,5
M10
45
27
8
20
,5
A
 ● Plaque de serrage galvanisée à chaud
 ● 2 boulons M10 x 20,5 mm en acier inoxydable
 ● Partie de la charnière GBMU4DSHIELD12
Plaque de serrage pour charnières 4D
4DFIX-I
Plaque de serrage pour charnières 4D
A
Boulons: M16x32 mm (2x)
Spécifications
Code de commande
4DFIX-I
A
5
Ø21,5
M16
60
26
9
31
 ● Plaque de serrage galvanisée à chaud
 ● 2 boulons M16 x 32 mm en acier inoxydable
 ● S'adapte sur charnières GBMU4D16 et GBMU4D20
i_
C
at
al
og
Fl
ag
s
119
Pi
èc
es
 d
e
ch
ar
ni
èr
es
in
du
st
ri
el
le
s
Grip de fixation pour charnière GBMU4D12
GRIP12
Grip de fixation pour charnière GBMU4D12
Compatible set boulon à oeil: 1034HDGA-M12-90
Code de commande